DECIMA CUARTA - En cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 326 y demás relativos de la Ley de Hacienda del Estado, “EL 
DESARROLLADOR" se obliga a pagar al Gobierno del Estado de Sonora a través de la Secretaria de Finanzas, previo al inicio de 
las obras de urbanización, la cantidad de $ 75,953 71 M.N. (SON: SETENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
TRES PESOS 71/00 M.N.) por concepto de revisión de documentación, elaboración del convenio, autorización y supervisión de 
las obras de urbanización del desarrollo turístico condominal que se autoriza, más la cantidad del $ 7,595.37 M.N. (SON SIETE 
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 37/00 M.N.) equivalente ai 10% de los servicios prestados por concepto de cuota 
adicional en los términos del artículo 249 de dicha Ley como aportación a la UNISON y $ 11.393.05M.N. (SON: ONCE MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 05/00 M.N.) equivalente al 15% por concepto de cuota adicional en los términos del 
artículo 289 de la Ley en cita, para beneficio del Consejo Estatal de Concertación para la Obra Pública, conforme a la siguiente:

LIQUIDACION

ARTICULO CONCEPTO CANT.

[...]

VISION DE OBRAS DE 
URBANIZACION. .0035 $ 12’658,953.85 $ 44,306.33

-
SUBTOTAL $75,953.71

CONCEPTO CANTIDAD SERVICIOS IMPORTE
PRESTADOS PORS.I.U.E.

249 PARA LA UNISON 10% $ 75,953.71 $ 7,595.37
289 PARA CECOP 15% $ 75,953.7 $ 11,393.05 

% 18,988.42

TOTAL $ 94,942.13

(SON: NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 13/100 M

El pago señalado en la tabla anterior y que asciende en un total de $ 94,942 13 M. N. (SON. NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 13/100 M. N.) deberá hacerse en cualquier Agencia Fiscal de la Secretaría de 
Finanzas del Estado. El subtotal de derechos por servicios prestados por la Secretaría de Infraestructura Urbana y Ecología, a la 
cuenta No. 202-22-696 (09) de la Secretaría de Finanzas del Estado, con clave de ingresos 431811, servicios prestados por SIUE,